

**DECORE PAPELARIA**

DECOPEL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI  
 RUA CEL. MARCOS ROVARIS, 773 - SALAS 17 Nº 250 - CENTRO, IÇARA,  
 SC - CEP: 88820-000 - Fone: (48) 3432-6714 / ( ) -

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 da Nota Fiscal  
 Eletrônica

 0 - Entrada  
 1 - Saída

1

Nº 000000234

SÉRIE 1

Folha1/1



CHAVE DE ACESSO

4219 1033 5625 3200 0171 5500 1000 0002 3419 7376 6781

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da SEFAZ Autorizadora

 NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DE MERCADORIA**

 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**342190152579760**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**260073121**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**33.562.532/0001-71****DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL

**GEOVANA DE SÁ**

CNPJ / CPF

**810.959.109-49**

DATA DA EMISSÃO

**15/10/2019**

ENDEREÇO

**JOÃO PESSOA Nº: 445 - ED UNO SALA 404**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**88801-530**

DATA DA SAÍDA

**15/10/2019**

MUNICÍPIO

**CRICIUMA**

UF

**SC**

FONE / FAX

**(48) 99128-1528**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

**18:00:55****FATURA / DUPLICATA**

Obs: DINHEIRO-

Vencido:

Valor: **590,00****CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX. TRIBUTOS (FONTE IBPT)	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	71,53	0,00	590,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,80	0,00	0,00	0,00	590,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF	
	<b>9 - SEM FRETE</b>	-			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	REFERÊNCIA	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
109785	PAPEL A4 500 FLS RINO		4802.56.10	0102	5.102	UN	24,00	20,00	480,00	0,00	0,00	0,00
034751	ENV. BRANCO 20X28		4817.10.00	0500	5.405	UN	50,00	0,35	17,50	0,00	0,00	0,00
005221	ENV. BRANCO 24X34		4817.10.00	0102	5.102	UN	50,00	0,50	25,00	0,00	0,00	0,00
002661	GRAMPO 26/6 PRATA C/5000 MASTERPRINT		9018.90.95	0102	5.102	CX	3,00	6,50	19,50	0,00	0,00	0,00
009921	BORRACHA C/ CAPA VERMELHA FABER		4006.90.00	0102	5.102	UN	5,00	3,40	17,00	0,00	0,00	0,00
109051	LAPIS FABER	7891360582465	9609.10.00	0500	5.405	UN	12,00	1,50	18,00	0,00	0,00	0,00
107778	APONTADOR C/DEPOSITO FABER		8214.10.00	0102	5.102	UN	2,00	6,90	13,80	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDA: 254	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

NF-e impressa através do software Bruning Job - www.bruningsistemas.com.br

Recebemos de DECOPEL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI os produtos constantes da NF-e indicada ao lado.		<b>NF-e</b>  <b>Nº 00000234</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR GEOVANA DE SÁ	
VALOR TOTAL		<b>590,00</b>